



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2020 № 620

О внесении изменений в областную государственную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области»

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 22.11.2013 № 936 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 19.05.2014 № 363, от 28.08.2014 № 605, от 03.12.2014 № 814, от 30.12.2014 № 943, от 16.04.2015 № 209, от 06.08.2015 № 490, от 08.09.2015 № 564, от 25.11.2015 № 751, от 16.12.2015 № 810, от 29.12.2015 № 882, от 24.03.2016 № 163, от 29.06.2016 № 367, от 29.07.2016 № 460, от 30.11.2016 № 698, от 27.12.2016 № 777, от 22.03.2017 № 163, от 28.06.2017 № 421, от 22.12.2017 № 891, от 28.02.2018 № 111, от 10.04.2018 № 187, от 27.06.2018 № 428, от 14.09.2018 № 606, от 28.09.2018 № 632, от 14.11.2018 № 724, от 16.11.2018 № 734, от 05.12.2018 № 824, от 21.12.2018 № 912, от 26.02.2019 № 69, от 25.03.2019 № 141, от 30.04.2019 № 261, от 25.07.2019 № 437, от 12.09.2019 № 532, от 08.10.2019 № 588, от 21.11.2019 № 695, от 19.12.2019 № 779, от 11.03.2020 № 110, от 28.04.2020 № 243, от 14.07.2020 № 418), следующие изменения:

1) позицию «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Управление имуществом и земельными ресурсами Смоленской области» изложить в следующей редакции:

Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)	общий объем ассигнований Государственной программы составляет 559 668,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации: 2014 год – 46 525,8 тыс. рублей; 2015 год – 37 963,9 тыс. рублей; 2016 год – 37 993,3 тыс. рублей; 2017 год – 96 620,1 тыс. рублей; 2018 год – 73 229,1 тыс. рублей; 2019 год – 92 447,1 тыс. рублей;
---	---

	2020 год – 90 076,2 тыс. рублей; 2021 год – 47 958,1 тыс. рублей; 2022 год – 36 854,4 тыс. рублей; в разрезе источников финансирования: средства областного бюджета – 559 647,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации: 2014 год – 46 525,8 тыс. рублей; 2015 год – 37 963,9 тыс. рублей; 2016 год – 37 993,3 тыс. рублей; 2017 год – 96 620,1 тыс. рублей; 2018 год – 73 228,1 тыс. рублей; 2019 год – 92 447,1 тыс. рублей; 2020 год – 90 056,2 тыс. рублей; 2021 год – 47 958,1 тыс. рублей; 2022 год – 36 854,4 тыс. рублей; средства местных бюджетов – 21,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации: 2018 год – 1,0 тыс. рублей; 2020 год – 20,0 тыс. рублей
--	---

2) в разделе 4:

- в таблице:

- в графе 9 позиции «Признание прав, распоряжение и управление объектами государственной собственности Смоленской области» цифры «1 737,6» заменить цифрами «2 709,9»;

- в графе 9 позиции «Обеспечение обслуживания, содержания и распоряжения объектами государственной собственности Смоленской области» цифры «55 414,7» заменить цифрами «44 754,7»;

- в графе 9 позиции «Определение рыночной стоимости объектов для участия в административных делах об оспаривании результатов кадастровой стоимости» цифры «190,0» заменить цифрами «99,5»;

- в графе 9 позиции «Обеспечивающая подпрограмма: обеспечение организационных условий для реализации мероприятий Государственной программы» цифры «28 328,0» заменить цифрами «28 746,2»;

- позицию «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

ИТОГО	област- ной бюджет	46 525,8	37 963,9	37 993,3	96 620,1	73 228,1	92 447,1	90 056,2	47 958,1	36 854,4
	местный бюджет	-	-	-	-	1,0	-	20,0	-	

- позицию «ВСЕГО» изложить в следующей редакции:

ВСЕГО		46 525,8	37 963,9	37 993,3	96 620,1	73 229,1	92 447,1	90 076,2	47 958,1	36 854,4
-------	--	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

- в абзаце втором слова «569 028,0 тыс. рублей» заменить словами «559 668,0 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «569 007,0 тыс. рублей» заменить словами «559 647,0 тыс. рублей»;

3) в графе «2020 год» таблицы раздела 2 обеспечивающей подпрограммы цифры «28 328,0» заменить цифрами «28 746,2»;

4) в приложении № 2:

- в графе 9 пункта 1 цифру «3» заменить цифрой «1»;

- в пункте 3:

- в графе 5 цифры «270,0» заменить цифрами «37,0»;

- в графе 6 цифры «270,0» заменить цифрами «37,0»;

- в графе 9 пункта 4 цифры «51» заменить цифрами «52»;

- в пункте 5:

- в графе 5 цифры «510,0» заменить цифрами «506,0»;

- в графе 6 цифры «510,0» заменить цифрами «506,0»;

- в пункте 6:

- в графе 5 цифры «957,6» заменить цифрами «2 166,9»;

- в графе 6 цифры «957,6» заменить цифрами «2 166,9»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «1 737,6» заменить цифрами «2 709,9»;

- в графе 6 цифры «1 737,6» заменить цифрами «2 709,9»;

- в пункте 9:

- в графе 5 цифры «58 367,3» заменить цифрами «48 007,3», цифры «27 918,9» заменить цифрами «17 558,9»;

- в графе 6 цифры «42 909,4» заменить цифрами «32 549,4», цифры «27 918,9» заменить цифрами «17 558,9»;

- в пункте 14:

- в графе 5 цифры «10 927,7» заменить цифрами «10 627,7»;

- в графе 6 цифры «6 850,9» заменить цифрами «6 550,9»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 2 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «77 434,1» заменить цифрами «66 774,1»;

- в графе 6 цифры «55 414,7» заменить цифрами «44 754,7»;

- позицию «Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы» изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 3 Государственной программы		420,0	420,0	-	-	x	x	x
	областной бюджет	400,0	400,0	-	-	x	x	x
	местный бюджет	20,0	20,0	-	-	x	x	x

- в графе 9 пункта 24 цифры «32» заменить цифрами «12»;

- в пункте 25:

- в графе 5 цифры «190,0» заменить цифрами «99,5»;

- в графе 6 цифры «190,0» заменить цифрами «99,5»;

- в позиции «Итого по основному мероприятию 6 Государственной программы»:

- в графе 5 цифры «190,0» заменить цифрами «99,5»;

- в графе 6 цифры «190,0» заменить цифрами «99,5»;
- в пункте 31:
- в графе 5 цифры «82 121,1» заменить цифрами «82 539,3»;
- в графе 6 цифры «28 328,0» заменить цифрами «28 746,2»;
- в позиции «Итого по обеспечивающей подпрограмме»:
- в графе 5 цифры «82 121,1» заменить цифрами «82 539,3»;
- в графе 6 цифры «28 328,0» заменить цифрами «28 746,2»;
- позицию «Всего по Государственной программе» изложить в следующей

редакции:

Всего по Государственной программе		174 888,7	90 076,2	47 958,1	36 854,4	x	x	x
	областной бюджет	174 868,7	90 056,2	47 958,1	36 854,4	x	x	x
	местный бюджет	20,0	20,0	-	-	x	x	x

И.о. Губернатора
Смоленской области

